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D 46 EPINAL Départ Club 0  départ 8 h 00 - 9 h 00 le 26/05

LONGCHAMP 8,0 8,0
SERCOEUR 4,0 12,0
PADOUX 3,0 15,0
VOMECOURT 4,0 19,0

D 435 RAMBERVILLERS 5,5 24,5 Prendre le centre ville
MENIL SUR BELVITTE 7,0 31,5

D 590 BACCARAT 8,0 39,5 contrôle 9 h 11 - 11 h 00
BERTRICHAMPS 5,0 44,5
RAON L'ETAPE 4,5 49,0
ETIVAL 5,0 54,0
LA VOIVRE 4,0 58,0
SAINT DIE 7,0 65,0 traverser la ville

D 58 SAINTE MARGUERITE 3,0 68,0 à droite
N 415 SAULCY SUR MEURTHE 4,5 72,5 à la sortie, à gauche récupérer la N 415

SAINT LEONARD 2,0 74,5
ANOULD 3,5 78,0
FRAIZE 3,5 81,5 contrôle 10 h 25 - 13 h 28

D 23 PLAINFAING 2,0 83,5 à droite dans le bourg
LE RUDLING 7,0 90,5
LE VALTIN 3,5 94,0

D 34D LE COLLET 6,5 100,5 tout droit
D 486 LA BRESSE 13,5 114,0

CORNIMONT 6,5 120,5
TRAVEXIN 3,0 123,5
LE MENIL 6,5 130,0
LE THILLOT 3,5 133,5 à gauche puis à droite
COL DES CROIX 4,0 137,5
SERVANCE 9,0 146,5
TERNUAY MELAY 4,5 151,0
MELISEY 6,5 157,5
SAINT GERMAIN 5,0 162,5

D 486 LURE 6,0 168,5
VY LES LURE 7,0 175,5
VILLERSEXEL 11,0 186,5 contrôle 13 h 30 - 20 h 28

D 486 D 50 CARREFOUR D486 - D 9 2,0 188,5
CUBRIAL 5,0 193,5

D 486 CARREFOUR D486 - D 50 2,5 196,0
D 29 ROUGEMONT 2,0 198,0
D 49 CARREFOUR D 29 - D 49 5,0 203,0 changement de Département
D 15 MONTBOZON 5,0 208,0

LOULANS 5,0 213,0
ANTHON 9,0 222,0

D 5 RIOZ 3,0 225,0
TRESILLEY 5,5 230,5
VILLERS BOUTON 5,5 236,0
OISELAY ET GRACHAUX 5,5 241,5

D 474 CARREFOUR D5 - D 474 5,0 246,5
BUCEY LES GY 3,5 250,0
GY 4,5 254,5
CHOYE 2,5 257,0
VELESMES 5,0 262,0

D 67 GRAY 10,0 272,0
OYRIERES 11,0 283,0

D 460 CHAMPLITTE ET LE PRELOT 9,5 292,5 contrôle 16 h 47 - 3 h 32
CARREFOUR D 460 - D5 7,0 299,5
FRETTES 1,5 301,0
GENEVRIERES 6,0 307,0
POINSON LES FAYL 3,5 310,5

N 19 LA FOLIE 4,0 314,5
D 138 D44 CARREFOUR N 19 - D 138 0,5 315,0

D 44 OUGE 4,5 319,5
VITREY SUR MANCE 5,0 324,5
SAINT MARCEL 5,0 329,5

D 3 JUSSEY 6,0 335,5 contrôle 18 h 08 - 6 h 24
D 44 JUSSEY GARE 1,0 336,5

BETAUCOURT 3,5 340,0
AISEY ET RICHECOURT 3,0 343,0

D 417 CORRE 5,5 348,5
DEMANGEVELLE 4,0 352,5

D 434 VAUVILLERS 5,0 357,5
AMBIEVILLERS 8,0 365,5
MONTMOTIER 2,0 367,5
FONTENOY LE CHÂTEAU 2,0 369,5
BAINS LES BAINS 6,5 376,0

D 4 CARREFOUR D434 - D 4 1,0 377,0 à gauche
LES VOIVRES 2,5 379,5
GREMIFONTAINE 3,0 382,5
RASEY 3,0 385,5

D 51 LES FORGES D'UZEMAIN 1,0 386,5 Prendre tout droit, monter la côte.
LE ROULON 6,0 392,5
CHANTRAINE 10,0 402,5 Au rond point, prendre la 2 ième à droite
RETOUR CLUB 3,0 405,5  arrivée entre 20 h 20 - 11 h 04 le 27/05

BRM 400 Km
KILOMETRES

suivre fléchage sur 2 km puis tout droit


